
 
 

UCHWAŁA NR XXX/211/2021 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zakrzówek na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378.) oraz art. 211 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: W uchwale nr XXVI/173/2021 Rady 
Gminy Zakrzówek z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  32 429 689,56 zł, zwiększa się o 29 423,32 zł i zmniejsza 
o 193 806,80 zł do kwoty 32 265 306,08 zł. Po zmianach dochody bieżące wynosić będą                        29 175 
712,37  zł i dochody majątkowe w kwocie 3 089 593,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9 494 197,64 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  894 240,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  34 644 798,40 zł zwiększa się o 376 779,73 zł i zmniejsza 
o 541 163,21 zł do kwoty 34 480 414,92 zł. Po zmianach wydatki bieżące wynosić będą              
27 463 301,42 zł i wydatki majątkowe w kwocie 7 017 113,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
9 493 123,41 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 745 000,00 zł, 

3) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych w kwocie 65 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 894 240,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się planowane kwoty wydatków na zadania inwestycyjne o 244 391,95 zł do wysokości 
5 262 113,50 zł zgodnie z  załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 czerwca 2021 r.

Poz. 2705



§ 4. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy o 10 000,00 zł do wysokości 
2 938 900,00 zł i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2705



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 550,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 550,00

0,00 0,00

0,00 2 550,00

852 0,00 2 699,09

0,00 0,00

85295 0,00 2 699,09

0,00 0,00

0,00 2 699,09

razem: 0,00 5 249,09

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/211/2021 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 czerwca 2021 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 2 000,00 4 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 4 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 3 050,00

Pomoc społeczna 551 435,70 554 134,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 207,70 5 207,70

Pozostała działalność 11 910,70 14 609,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 207,70 5 207,70

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

900,00 3 599,09

bieżące 19 676 265,64 19 681 514,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 207,70 5 207,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2705



600 -186 706,80 0,00

0,00 0,00

60016 -186 706,80 0,00

0,00 0,00

-186 706,80 0,00

razem: -186 706,80 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 16 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

2 227 298,45 2 040 591,65

majątkowe

Transport i łączność 2 227 298,45 2 040 591,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 227 298,45 2 040 591,65

majątkowe 3 276 300,51 3 089 593,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
239 082,06 239 082,06

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 76 237,00 92 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 67 592,00 83 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

67 592,00 83 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2705



758 0,00 1 074,23

0,00 0,00

75814 0,00 1 074,23

0,00 0,00

0,00 1 074,23

855 -7 100,00 7 100,00

0,00 0,00

85502 -7 100,00 0,00

0,00 0,00

-7 100,00 0,00

85513 0,00 7 100,00

0,00 0,00

0,00 7 100,00

razem: -7 100,00 24 174,23

Różne rozliczenia 0,00 1 074,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 074,23

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 1 074,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 589 000,00 2 581 900,00

Rodzina 8 977 290,00 8 977 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 589 000,00 2 581 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

23 900,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

23 900,00 31 000,00

bieżące 9 477 123,41 9 494 197,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2705



0,00 0,00

-193 806,80 29 423,32

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 32 429 689,56 32 265 306,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
244 289,76 244 289,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 745 318,01 915 318,01 909 318,01 334 855,00 574 463,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

-3 264,00 -3 264,00 -3 264,00 -2 390,00 -874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 264,00 29 264,00 29 264,00 0,00 29 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 318,01 941 318,01 935 318,01 332 465,00 602 853,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

1 712 054,00 882 054,00 876 054,00 328 875,00 547 179,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 264,00 29 264,00 29 264,00 0,00 29 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 318,00 911 318,00 905 318,00 328 875,00 576 443,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

133 650,00 133 650,00 133 650,00 0,00 133 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 650,00 158 650,00 158 650,00 0,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264,00 4 264,00 4 264,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 264,00 14 264,00 14 264,00 0,00 14 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,01 8 264,01 8 264,01 5 980,00 2 284,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 264,00 -3 264,00 -3 264,00 -2 390,00 -874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,01 5 000,01 5 000,01 3 590,00 1 410,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2021 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załąznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/211/2021 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 czerwca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2705



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,01 1 164,01 1 164,01 0,00 1 164,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214,00 -214,00 -214,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,01 950,01 950,01 0,00 950,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 442 005,45 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 266 505,45 6 266 505,45 0,00 0,00

-330 791,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 791,95 -330 791,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111 213,50 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 935 713,50 5 935 713,50 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 697 005,45 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 505,45 4 521 505,45 0,00 0,00

-330 791,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 791,95 -330 791,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 366 213,50 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 713,50 4 190 713,50 0,00 0,00

4 521 505,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 505,45 4 521 505,45 0,00 0,00

-330 791,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 791,95 -330 791,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 713,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 713,50 4 190 713,50 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 830,00 -3 830,00 -3 830,00 0,00 -3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 830,00 12 430,00 12 430,00 0,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

181 500,00 178 100,00 178 100,00 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 830,00 -3 830,00 -3 830,00 0,00 -3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 830,00 12 430,00 12 430,00 0,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

181 500,00 178 100,00 178 100,00 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 570,00 109 570,00 109 570,00 0,00 109 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2705



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

2 408 456,83 2 408 456,83 2 266 856,83 1 899 360,00 367 496,83 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 207,23 16 207,23 16 207,23 1 074,23 15 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 464,06 2 407 464,06 2 265 864,06 1 883 234,23 382 629,83 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 536,83 1 998 536,83 1 997 536,83 1 693 040,00 304 496,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007,23 9 007,23 9 007,23 1 074,23 7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 544,06 1 992 544,06 1 991 544,06 1 679 114,23 312 429,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,23 1 074,23 1 074,23 1 074,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 074,23 1 291 074,23 1 291 074,23 1 291 074,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

148 400,00 148 400,00 148 400,00 0,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 933,00 7 933,00 7 933,00 0,00 7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 333,00 156 333,00 156 333,00 0,00 156 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 220,00 309 220,00 238 620,00 206 320,00 32 300,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 220,00 314 220,00 243 620,00 204 120,00 39 500,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2705



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 211 800,00 204 800,00 27 900,00 176 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 400,00 213 400,00 206 400,00 27 900,00 178 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

116 300,00 116 300,00 109 300,00 27 900,00 81 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 300,00 116 300,00 109 300,00 27 900,00 81 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 747 107,00 8 592 107,00 7 835 536,00 6 542 798,00 1 292 738,00 483 710,00 272 861,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-67 383,00 -67 383,00 -67 383,00 -67 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

8 837 224,00 8 599 224,00 7 842 653,00 6 475 415,00 1 367 238,00 483 710,00 272 861,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 182 205,00 6 137 205,00 5 568 519,00 4 750 742,00 817 777,00 350 000,00 218 686,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

6 289 705,00 6 161 705,00 5 593 019,00 4 750 742,00 842 277,00 350 000,00 218 686,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

z tego:

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Rodzaj zadania:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2705



315 655,00 315 655,00 315 655,00 0,00 315 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 155,00 333 155,00 333 155,00 0,00 333 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 600,00 90 600,00 90 600,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 061,00 31 061,00 31 061,00 0,00 31 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 061,00 33 061,00 33 061,00 0,00 33 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 511,00 184 511,00 184 511,00 0,00 184 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 511,00 187 511,00 187 511,00 0,00 187 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

1 101 754,00 991 754,00 963 154,00 783 354,00 179 800,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-67 383,00 -67 383,00 -67 383,00 -67 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 371,00 974 371,00 945 771,00 715 971,00 229 800,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

616 679,00 616 679,00 616 679,00 616 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 383,00 -67 383,00 -67 383,00 -67 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 296,00 549 296,00 549 296,00 549 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 317,70 1 899 317,70 1 388 472,00 694 887,00 693 585,00 0,00 505 638,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,09 2 699,09 2 699,09 2 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 016,79 1 902 016,79 1 391 171,09 697 586,09 693 585,00 0,00 505 638,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 997,70 489 997,70 448 590,00 900,00 447 690,00 0,00 36 200,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,09 2 699,09 2 699,09 2 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 696,79 492 696,79 451 289,09 3 599,09 447 690,00 0,00 36 200,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,00 3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

z tego:

0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

Rodzaj zadania:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,09 395,09 395,09 395,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,09 528,09 528,09 528,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 374,00 1 660 374,00 1 656 874,00 236 400,00 1 420 474,00 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 985,15 5 985,15 5 985,15 0,00 5 985,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 359,15 1 658 359,15 1 654 859,15 236 400,00 1 418 459,15 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 234,00 488 234,00 487 234,00 146 700,00 340 534,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,15 3 585,15 3 585,15 0,00 3 585,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 819,15 491 819,15 490 819,15 146 700,00 344 119,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,15 3 585,15 3 585,15 0,00 3 585,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 985,15 23 985,15 23 985,15 0,00 23 985,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 200,00 613 200,00 19 900,00 0,00 19 900,00 593 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 794,26 -108 794,26 0,00 0,00 0,00 -108 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 794,26 126 794,26 8 000,00 0,00 8 000,00 118 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 200,00 631 200,00 27 900,00 0,00 27 900,00 603 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 400,00 390 400,00 14 900,00 0,00 14 900,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 794,26 118 794,26 0,00 0,00 0,00 118 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 194,26 509 194,26 14 900,00 0,00 14 900,00 494 294,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 794,26 118 794,26 0,00 0,00 0,00 118 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 294,26 494 294,26 0,00 0,00 0,00 494 294,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2705



207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 794,26 -108 794,26 0,00 0,00 0,00 -108 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 005,74 99 005,74 0,00 0,00 0,00 99 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 794,26 -108 794,26 0,00 0,00 0,00 -108 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 005,74 99 005,74 0,00 0,00 0,00 99 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 900,00 120 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 900,00 123 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 900,00 120 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 900,00 123 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 167 674,99 17 906 169,54 15 459 523,84 10 219 574,00 5 239 949,84 1 190 610,00 1 050 828,00 5 207,70 0,00 200 000,00 7 261 505,45 7 261 505,45 0,00 0,00

-541 263,21 -210 471,26 -101 677,00 -86 973,00 -14 704,00 -108 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 791,95 -330 791,95 0,00 0,00

360 879,73 274 479,73 155 685,47 3 773,32 151 912,15 118 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00

24 987 291,51 17 970 178,01 15 513 532,31 10 136 374,32 5 377 157,99 1 200 610,00 1 050 828,00 5 207,70 0,00 200 000,00 7 017 113,50 7 017 113,50 0,00 0,00

z tego: w tym:

z tego:

0,00
92116 Biblioteki

po zmianach

Rodzaj zadania:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 237,00 76 237,00 76 237,00 75 672,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 237,00 92 237,00 92 237,00 75 672,00 16 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 592,00 67 592,00 67 592,00 67 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 592,00 83 592,00 83 592,00 67 592,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 977 290,00 8 977 290,00 293 590,00 249 215,00 44 375,00 0,00 8 683 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 977 290,00 8 977 290,00 300 690,00 249 215,00 51 475,00 0,00 8 676 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589 000,00 2 589 000,00 215 900,00 204 961,00 10 939,00 0,00 2 373 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 900,00 2 581 900,00 215 900,00 204 961,00 10 939,00 0,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 100,00 2 373 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

bieżące

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

Plan

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2705



23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 477 123,41 9 477 123,41 793 423,41 332 996,50 460 426,91 0,00 8 683 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 493 123,41 9 493 123,41 816 523,41 332 996,50 483 526,91 0,00 8 676 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2705



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 830 000,00 0,00

01010 830 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 4 521 505,45 - 330 791,95

60016 4 521 505,45 - 330 791,95

6050 4 521 505,45 - 330 791,95

32 000,00 0,00

1 443 733,00 - 255 243,50

470 548,45 - 75 548,45

609 457,00 0,00

402 000,00 0,00

1 563 767,00 0,00

700 0,00 3 400,00

70005 0,00 3 400,00

6060 0,00 3 400,00

0,00 3 400,00

Załacznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/211/2021 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 czerwca 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 830 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 830 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z przebudową 

przepompowni sanitarnych na tłocznie w miejscowości Zakrzówek
800 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup samochodu ciężarowego RENAULT MASTER na potrzeby obsługi 

sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Zakrzówek
30 000,00

Transport i łączność 4 190 713,50

Drogi publiczne gminne 4 190 713,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 190 713,50

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 

mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
32 000,00

Budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez 

rzekę Bystrzyca
1 188 489,50

Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Majdan-Grabina na odcinku 957 mb, od km 0+006,60 do km 

0+678,60, od km 0+000 do km 0,096 oraz od km 1+419 do km 1+608

395 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108350 L od km 0+000 do km 0+999 w 

miejscowości Zakrzówek Nowy
609 457,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108353L Rudnik Pierwszy - Rudnik Drugi od 

km 0+990 do 1+980
402 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 108347 L w mioejscowości Lipno oraz nr 

108695 L Bystrzyca-Lipno
1 563 767,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400,00

Wykup gruntów pod droge gminną w miejscowości Świerczyna 3 400,00

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2705



801 155 000,00 83 000,00

80101 45 000,00 83 000,00

6050 45 000,00 83 000,00

0,00 83 000,00

45 000,00 0,00

80104 110 000,00 0,00

6050 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

5 506 505,45 - 244 391,95

Oświata i wychowanie 238 000,00

Szkoły podstawowe 128 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

110 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 110 000,00

Przebudowa części doziemnej instalacji wodociagowej oraz wewnętrzej 

instalacji p.poż w Publicznej Szkole Podstawowej w Zakrzówku
83 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Zakrzówek 45 000,00

Razem 5 262 113,50

Przedszkola 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2705



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2021 Zmiana

Plan po 

zmianach

600 60013 6300

Dotacja celowa dla Województwa Lubelskiego na budowę chodnika w miejscowości Zakrzówek, 

ul. Zachodnia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 842 Rudnik Szlachecki-Wysokie-Krasnystaw od km 

4+470 do km 4+770 (strona lewa) 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300

Dotacja rzeczowa dla Województwa Lubelskiego na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 842 w 

miejscowości Zakrzówek od km 5+760 do km 6+270 w postaci wykonania dokumentacji 

projektowej 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2728 L w 

miejscowościach Rudki, Góry w Gminie Zakrzówek 22 000,00 0,00 22 000,00

600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Kraśnickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2289 L Strzyżewice-

Zakrzówek-Sulów-Blinów-Polichna od km 12+660,08 do km 17+559,00 wraz z budową 

oświetlenia przy drodze powiatowej 2289 L na terenie Gminy Zakrzówek 1 663 000,00 0,00 1 663 000,00

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2726 L Wilkołaz -Zakrzówek na terenie gminy Zakrzówek 30 000,00 0,00 30 000,00

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2289 L na terenie gminy Zakrzówek 30 000,00 0,00 30 000,00

754 75411 6170

Dotacja celowa dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy PSP w Kraśniku 10 000,00 0,00 10 000,00

801 80101 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

PSP w Bystrzycy 350 000,00 0,00 350 000,00

801 80103 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

oddziału przedszkolnego w Bystrzycy 90 000,00 0,00 90 000,00

801 80106 2540

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

punktu przedszkolnego - "Nasze Przedszkole" 24 000,00 0,00 24 000,00

801 80195 2360 Dotacja celowa na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dla dzieci i młodzieży 5 000,00 0,00 5 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/211/2021 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 czerwca 2021 r.

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zakrzówek na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2705



851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizacje zadania z zakresu ochrony zdrowia - 

badania profilaktyczne w ramach programu "NIE nowotworom u dzieci"

1 600,00 0,00 1 600,00

853 85395 2360 Dotacja celowa na rzecz osób w wieku emerytalnym 5 000,00 0,00 5 000,00

853 85395 2360 Dotacja celowa na działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami

5 000,00 0,00 5 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 2480 Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie Zakrzówek 0,00 338 265,21 338 265,21

921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 375 500,00 -219 470,95 156 029,05

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 207 800,00 -108 794,26 99 005,74

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 2 928 900,00 10 000,00 2 938 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2705


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-06-24T13:08:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




